

Dkw.2232.11.2020.BM

Kamińsk dn. 18 sierpnia 2020 roku

Odpowiedź na zapytanie

w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie systemu kontroli dostępu pawilonów mieszkalnych „A”, „B”, „D”, „E”, „F”, „G” w Zakładzie Karnym w Kamińsku - sprawa numer DIŁ.2232.11.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej zapytanie wraz z odpowiedziami.

W toku postępowania wpłynęły zapytania dotyczące:

PYTANIE 1

W dokumencie Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia SKD PAWILONY MIESZKALNE.pdf strona 8/17 zamawiający zawarł zapis:

„Gwarancja obejmuje w szczególności prawidłowe funkcjonowanie skrzydła kraty przejściowej (opuszczanie się, wypaczanie), elektrozamka oraz czujników.”

Wykonawca ma rozumieć zapis iż przejmuje na siebie odpowiedzialność za „opuszczanie się i wypaczanie” skrzydła kraty przejściowej? Wstawienie zamka typu Herkules niesie za sobą ingerencję w kratę i w skrzydło ale nie w konstrukcję zamocowania kraty. Kotwienie w ścianie oraz zawiasy pozostają nietknięte. Proszę o dokładne wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Gwarancja nie obejmuje funkcjonowania skrzydła kraty przejściowej (opuszczanie się, wypaczanie). Gwarancja obejmuje prawidłowe funkcjonowanie elektrozamka oraz czujników. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis opisu przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 3 do SIWZ, w pkt. 8 strona 8 z zapisu: „Gwarancja obejmuje w szczególności prawidłowe funkcjonowanie skrzydła kraty przejściowej (opuszczenie się, wypaczenie), elektrozamka oraz czujników.” na zapis: „Gwarancja obejmuje w szczególności prawidłowe funkcjonowanie elektrozamka oraz czujników.”

PYTANIE 2

W dokumencie Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia SKD PAWILONY MIESZKALNE.pdf strona 5/17 zamawiający zawarł zapis:

„3. Założenia projektowe

Założenia do niniejszego opracowania stanowią:

- Obowiązujące normy i przepisy,
- Wytyczne nr 4/2013 Dyrektora Generalnego Służby Więziennej z dnia 10 czerwca 2013r.

- w sprawie określenia standardów systemów zabezpieczeń elektronicznych w jednostkach organizacyjnych Służby Więziennej,
- Instrukcje montażu i obsługi urządzeń,
 - Ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane z póź. zm."

Oraz strona 9/17

„Nie dopuszcza się stosowania interfejsu WIEGAND.”

Wytyczne z 4/2013 z dnia 10 czerwca 2013 dopuszczają protokół WIEGAND do pracy. Proszę o ustalenie hierarchii dokumentów. Który dokument jest ważniejszy, dokumentacja czy wytyczne jednostek SW.

ODPOWIEDŹ:

Wytyczne nr 4/2013 Dyrektora Generalnego Służby Więziennej z dnia 10 czerwca 2013r. w sprawie określenia standardów systemów zabezpieczeń elektronicznych w jednostkach organizacyjnych Służby Więziennej mówią o wymaganiach minimalnych stawianych systemom elektronicznym zabezpieczeń w SW. W opisie przedmiotu zamówienia „SKD PAWILONY MIESZKALNE.PDF” zamawiający zawarł zapisy wymogów stawianych systemowi SKD warunkujący realizację projektu jako:

strona 6/17:

„6.2.1. System kontroli dostępu

- należy w ramach projektu utrzymać kompatybilność i homogeniczność rozwiązania z istniejącym KD,”
- system musi być zintegrowany (użytkownicy, grupy, karty dostępu) z wdrożonym obecnie w jednostce systemem Kontroli Dostępu firmy Ifter,”

Projektowany nowy System Kontroli Dostępu należy rozumieć jako rozbudowę istniejącego i funkcjonującego na terenie jednostki.

PYTANIE 3

Zamawiający nie określił w jakich warunkach mają być wykonywane prace. Czy w obecnym stanie jest jakiś zamek, jeżeli tak to co z uzupełnieniem brakujących prętów (stal zwykła czy wzmocniona?). Czy pawilony mieszkalne są czynne? Jeżeli pawilon jest zamieszkały to jak planować wstawienie zamków, ponieważ prace trwają kilka godzin a i w niektórych momentach będzie trzeba zablokować przejście aby osadzić i wpasować elektrozamek oraz odczekać do wystygnięcia materiału.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił warunki wykonywania prac w dokumencie Załącznik nr 2 STWiOR.pdf strona 10/12:

„1.8 WYKONANIE ROBÓT

Wykonawca przedstawi do akceptacji projekt organizacji i harmonogram robót uwzględniający wszystkie warunki, w jakich będą wykonywane roboty instalacyjne.”

Zgodnie z zapisem pkt. 8 Projektu Wykonawczego str. 7/17:

„Wykonanie systemu KD musi obejmować wymianę zamków na odpowiednie do danego zastosowania (HERKULES, EB-1500C). Wymiana oznacza wyjęcie/wycięcie starych zamków i zastąpienie ich nowymi, co również zostało ujęte w przedmiarach załączonych do SIWZ, uzupełnienie braków należy wykonać stalą wzmocnioną.

Pawilony mieszkalne są czynne i zamieszkałe, w związku z tym wszelkie prace należy uzgodnić z użytkownikiem.

PYTANIE 4

Czy osoby wykluczone stanowiące 30% osób realizujących inwestycję będą posiadać umiejętności przydatne w realizacji zadania? Czy trzeba tym osobom zapewnić socjal tj. kontener socjalny oraz kontener sanitarny, ubrania robocze?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób wykluczonych. W przypadku zatrudnienia takich osób przez Wykonawcę wszelki warunki socjalne zapewnia Wykonawca.

PYTANIE 5

Zamawiający w przedmiarze zawarł montaż wyłączników jednofazowych nadprądowych 6A o charakterystyce „B”. Niestety nigdzie nie zawarł schematu podłączenia i obliczeń pod te zabezpieczenia. Proszę o schemat podłączenia w/w wyłączników, umiejscowienie ich oraz wskazanie odbiorów które mają zabezpieczać wraz z obliczeniami.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rezygnuje z podłączenia ww. zabezpieczeń. Do podłączenia urządzeń wskaże gniazda sieciowe 230V

p.o. DYREKTORA
ZAKŁADU KARNEGO w KAMIŃSKIM

por. PIOTR KOROSTYŃSKI

Wykonano 1 egz.:

1. strona internetowa www.zp.sw.gov.pl
2. platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl>

